
 

 

 
 
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE nr 10/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania stałej rektorskiej komisji do spraw finansów 

Uniwersytetu Opolskiego  

 
Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 2 oraz § 116 Statutu 
Uniwersytetu Opolskiego (Uchwała nr 198/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 9 maja 2019 r., wraz ze zm.: Uchwała nr 243/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 
Opolskiego z dnia 23 stycznia 2020 r.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję stałą rektorską komisję do spraw finansów Uniwersytetu Opolskiego – 

zwaną w dalszej części niniejszego zarządzenia Rektorską Komisją Finansów. 

2. Rektorską Komisję Finansów powołuje się na czas określony – do 31 sierpnia 2020 r. 

 
§ 2 

Do zadań Rektorskiej Komisji Finansów, o której mowa w § 1 należy: 

1) Sporządzanie i przedkładanie Rektorowi UO projektu planu rzeczowo-finansowego, 

w tym korekt planu rzeczowo-finansowego z odrębnie wyrażonym stanowiskiem 

kwestora. 

2) Formułowanie wniosków, rekomendacji dla Rektora UO.  

§ 3 
1. W skład Rektorskiej Komisji Finansów powołuję: 

 
1) dr. hab. inż. Rafała MATWIEJCZUKA, prof. UO – Prorektora ds. rozwoju i finansów, 

2) dr hab. Izabellę PISAREK, prof. UO – Prorektor ds. kształcenia i studentów, 

3) dr. hab. Jacka LIPOK, prof. UO – Prorektora ds. nauki, 
4) mgr. Zbigniewa BUDZISZEWSKIEGO – Kanclerza Uniwersytetu Opolskiego, 
5) mgr Joannę KOSTUŚ – Zastępcę Kanclerza Uniwersytetu Opolskiego, 
6) dr hab. Martę MACIEJASZ-ŚWIĄTKIEWICZ, prof. UO – dyrektora Instytutu Ekonomii 

i Finansów Uniwersytetu Opolskiego. 
 

2. W pracach Rektorskiej Komisji Finansów – z prawem zabierania głosu, formułowania 

wniosków i przedstawiania stanowiska – bierze udział Konstanty GAJDA Kwestor 

Uniwersytetu Opolskiego. 

3. Organizację pracy Rektorskiej Komisji Finansów – zapewnia Sekretarz Rektorskiej 
Komisji Finansów, którą to funkcję powierzam Aleksandrze SCHWIERZ. 

  
§ 4 

W pracach Rektorskiej Komisji Finansów biorą udział: 

 

1) Jolanta SOBOŃ Audytor Uniwersytetu Opolskiego, 

2) Marek SZTĘBOROWSKI Koordynator Zespołu Radców Prawnych Uniwersytetu 
Opolskiego 



 

 

 
- jako doradcy Rektorskiej Komisji Finansów z prawem zabierania głosu i składania 

oświadczeń. 
 

§ 5 
1. Pracą Rektorskiej Komisji Finansów kieruje dr hab. inż. Rafał MATWIEJCZUK, prof. UO – 
Prorektor ds. rozwoju i finansów.  

2. Przewodniczący Rektorskiej Komisji Finansów zwołuje i prowadzi posiedzenia Rektorskiej 
Komisji Finansów oraz zapewnia realizację powierzoncyh jej zadań, w tym także 

reprezentuje Rektorską Komisję Finansów wobec organów Uniwersytetu Opolskiego, oraz 

przedstawiać będzie Rektorowi Uniwersytetu Opolskiego sprawozdania z prac 
Rektorskiej Komisji Finansów – w formie i w okresach uzgodnionych z Rektorem 

Uniwersytetu Opolskiego. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 
 


